
Stavba: NP24018

Objednatel: IČO: 00284301

DIČ: CZ00284301

76502

Zhotovitel: IČO: 262 84 570

DIČ: CZ26284570

687 24

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 243 200,00

0,00

110 562,50

0,00

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

ZAMONT cz s.r.o.

Celkem

5 609 166,07

Mlýnská 253, Kvačice

Uherský Ostroh

město Otrokovice

nám. 3. května 1340

Otrokovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 920 000,00

7 163 200,00

5 920 000,00

200 271,43

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

SO.000 0,00 200 271,43 42 057,00 242 328,43 ####

1 0,00 200 271,43 42 057,00 242 328,43 ####

SO.101 0,00 5 049 728,57 1 060 443,00 6 110 171,57 ####

1 0,00 1 886 932,74 396 255,88 2 283 188,62 ####

2 0,00 3 022 756,57 634 778,88 3 657 535,45 ####

3 0,00 140 039,26 29 408,24 169 447,50 ####

SO.800 0,00 670 000,00 140 700,00 810 700,00 ####

1 0,00 670 000,00 140 700,00 810 700,00 ####

0,00 5 920 000,00 1 243 200,00 7 163 200,00 ####

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 238 838,20 4,0

12 HSV 350 784,80 5,9

18 HSV 754 270,23 12,7

5 HSV 2 773 873,52 46,9

8 HSV 10 000,00 0,2

91 HSV 254 693,91 4,3

99 HSV 491 988,91 8,3

711 PSV 15 802,50 0,3

767 PSV 94 760,00 1,6

D96 PSU 734 716,50 12,4

VN VN 200 271,43 3,4

Vedlejší a ostatní náklady

VON

Výměna zpevněných ploch

Nepropustný asfal - Propustná 
dlažba
Nepropustná dlažba - Propustná 
dlažba
Propustná zeleň - Propustné 
šlapáky

Vegetační úpravy

Vegetační úpravy

Celkem za stavbu

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Povrchové úpravy terénu

Komunikace

Trubní vedení

Vedlejší náklady

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



Cena celkem 5 920 000,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



S: NP24018

O: SO.000

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 200 271,43
1 R4 Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím 

díla
soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

2 0099002 Ocharana životního oprostředí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

3 R1 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

4 R3 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu

soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

5 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 24/ I Indiv

6 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 24/ I Indiv

7 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 24/ I Indiv

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 24/ I Indiv

9 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 24/ I Indiv

Ochrana stromů zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.

Příplatek za ruční výkop kolem kořenů stromů, ochranné oplocení, atd.

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), 
včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Vedlejší a ostatní náklady

VON

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD vdigitální podobě v souladu se stavebním zákonem a 
provádějícími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.000

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Vedlejší a ostatní náklady

VON

10 R Fotodokumentace stavby soubor 1,00000 3 271,43 3 271,43 Vlastní Indiv

11 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 110 000,00 110 000,00 RTS 24/ I Indiv

Celkem 200 271,43

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

ČSN  EN 206  Beton

atd.

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v 
časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných 
položkách, nasazení jednotlivých mechanizmů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po 
jednotlivých dnech.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, 
zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení 
objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v 
prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS 
včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

TKP 18 Beton pro konstrukce

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 87 134,30
1 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 674,65000 45,00 30 359,25 RTS 24/ I RTS 24/ I

2 113151219R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm m2 674,65000 57,00 38 455,05 RTS 24/ I RTS 24/ I

3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových m 229,00000 80,00 18 320,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 141 269,75
4 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 

bagrem s kladivem
m3 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

skryté konstrukce : 1 1,00000

5 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 112,68460 300,00 33 805,38 RTS 24/ I RTS 24/ I

dlažba tl. 8cm : 342,2*1,1*0,38 143,03960

dlažba tl. 10cm : 312,8*1,1*0,5 172,04000

odpočet konstrukcí : -674,65*0,2-674,65*0,1 -202,39500

6 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 39,43961 30,00 1 183,19 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 112,68460*0,35 39,43961

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 103,68460 200,00 20 736,92 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 112,68460 112,68460

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,00000*-1 -9,00000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 103,68460 20,00 2 073,69 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 103,68460 103,68460

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 9,00000 1 200,00 10 800,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*225 9,00000

10 181102302R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 720,50000 25,00 18 012,50 RTS 24/ I RTS 24/ I

plocha ze situace : 720,5 720,50000

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 103,68460 450,00 46 658,07 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 103,68460 103,68460

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 39 643,50
12 167103101R00 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 21,40000 30,00 642,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustný asfal - Propustná dlažba

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustný asfal - Propustná dlažba

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000*0,1 21,40000

13 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 214,00000 14,00 2 996,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

plocha ze situace : 84+54+76 214,00000

14 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 214,00000 50,00 10 700,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

15 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 214,00000 30,00 6 420,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

16 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 214,00000 1,00 214,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

17 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 214,00000 3,00 642,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

18 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 214,00000 1,00 214,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

19 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 214,00000 3,00 642,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

20 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 214,00000 5,00 1 070,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

21 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 214,00000 10,00 2 140,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000 214,00000

22 00572473R Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 
kg

kg 5,35000 170,00 909,50 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000*0,025 5,35000

23 25234000.AR Herbicid totální l 0,64200 500,00 321,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 214,00000*0,003 0,64200

24 5832012R Zemina zahradní, tříděná 0/8 t 36,38000 350,00 12 733,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 21,40000*1,7 36,38000

Díl: 5 Komunikace 934 830,15
25 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm
m2 328,44000 160,00 52 550,40 RTS 24/ I RTS 24/ I

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustný asfal - Propustná dlažba

ZD tl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 312,80000*1,05 328,44000

26 564861111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-45 mm

m2 344,08000 240,00 82 579,20 RTS 24/ I RTS 24/ I

ZD tl. 10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 312,80000*1,1 344,08000

27 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 376,42000 260,00 97 869,20 RTS 24/ I RTS 24/ I

ZD tl. 8 cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 342,20000*1,1 376,42000

28 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 720,50000 30,00 21 615,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 344,08000 344,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 376,42000 376,42000

29 596291115R00 Řezání zámkové dlažby tl.100 mm m 93,84000 100,00 9 384,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 312,80000*0,3 93,84000

30 59621504 Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm 
(vápencová drť 4/8)

m2 342,20000 360,00 123 192,00 Vlastní Indiv

31 59621506 Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 5 cm 
(vápencová drť 4/8)

m2 312,80000 380,00 118 864,00 Vlastní Indiv

32 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 102,66000 80,00 8 212,80 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 342,20000*0,3 102,66000

33 5929901R Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál 
čedičová drť 1/3

m2 359,31000 565,00 203 010,15 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 342,20000 342,20000

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20cm; 20x10cm

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících 
látek

• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-
4 m/s.

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustný asfal - Propustná dlažba

Koeficient : 0,05 17,11000

34 5929903R Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací 
materiál čedičová drť 1/3

m2 328,44000 615,00 201 990,60 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 312,80000 312,80000

Koeficient : 0,05 15,64000

35 67352003R Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 m2 864,60000 18,00 15 562,80 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 720,50000 720,50000

Koeficient : 0,2 144,10000

Díl: 8 Trubní vedení 10 000,00
36 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 118 191,63
37 917862114R00 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 25/30
m 228,50000 407,00 92 999,50 RTS 24/ I RTS 24/ I

BO10/25 : 228,5 228,50000

38 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm 
přírodní

kus 239,92500 105,00 25 192,13 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 228,50000 228,50000

Koeficient : 0,05 11,42500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 196 387,34
39 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 785,54934 250,00 196 387,34 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 94 760,00
40 7679901 D+M Lavička s opěradlem d.1850mm, v. 810mm, hl. 

650mm
ks 2,00000 21 000,00 42 000,00 Vlastní Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20cm; 20x10cm

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících 
látek

• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-
4 m/s.

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustný asfal - Propustná dlažba

41 7679902 D+M Trojitý odpadkový koš pro tříděný odpad se stříškou 
v. 1010mm, š.905mm

ks 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní Indiv

42 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 920,00000 3,00 2 760,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 264 716,07
43 979999981R00 Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý 

(skup.170101)
t 63,83000 120,00 7 659,60 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 61,83000 61,83000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000

44 979999995R00 Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
(skup.170302)

t 148,42300 100,00 14 842,30 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 148,42300 148,42300

45 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 296,84600 250,00 74 211,50 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 296,84600 296,84600

46 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 509,09900 80,00 40 727,92 RTS 24/ I RTS 24/ I

47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 509,09900 100,00 50 909,90 RTS 24/ I RTS 24/ I

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7 127,38600 10,00 71 273,86 RTS 24/ I RTS 24/ I

49 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 509,09900 10,00 5 090,99 RTS 24/ I RTS 24/ I

Celkem 1 886 932,74

předpoklad 14

konstrukce z hliníkové slitiny, sedák i opěradlo z dřevěných desek - tropické dřevo vč. dopravy, bez kotvení. Typ je 
nutné odsouhlasit investorem

ocelová konstrukce, profily z hliníkové slitiny, 3x50 l, kovové opláštění vč. kotvení, montáže, dopravy. Typ je nutné 
odsouhlasit s investorem.

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 151 703,90
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1 379,62000 50,00 68 981,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

2 113107405R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm m2 1 379,62000 10,00 13 796,20 RTS 24/ I RTS 24/ I

3 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 1 379,62000 35,00 48 286,70 RTS 24/ I RTS 24/ I

4 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových m 258,00000 80,00 20 640,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

242+16 258,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 202 069,11
5 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 

bagrem s kladivem
m3 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

skryté konstrukce : 1 1,00000

6 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 154,94820 300,00 46 484,46 RTS 24/ I RTS 24/ I

dlažba tl. 8cm : 187,4*1,1*0,33 68,02620

dlažba tl. 8 cm velkoformátová : 1151,6*1,1*0,33 418,03080

odpočet konstrukcí : -1379,62*0,24 -331,10880

7 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 54,23187 30,00 1 626,96 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 154,94820*0,35 54,23187

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 144,86820 200,00 28 973,64 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 154,94820 154,94820

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 10,08000*-1 -10,08000

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 144,86820 20,00 2 897,36 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 144,86820 144,86820

10 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,08000 1 200,00 12 096,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*252 10,08000

11 181102302R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 472,00000 25,00 36 800,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

plocha ze situace : 1472 1 472,00000

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 144,86820 450,00 65 190,69 RTS 24/ I RTS 24/ I

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 144,86820 144,86820

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 44 626,73
13 167103101R00 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 24,09000 30,00 722,70 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000*0,1 24,09000

14 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 240,90000 14,00 3 372,60 RTS 24/ I RTS 24/ I

plocha ze situace : 65,2+28,6+87,5+27+32,6 240,90000

15 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 240,90000 50,00 12 045,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

16 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 240,90000 30,00 7 227,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

17 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 240,90000 1,00 240,90 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

18 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 240,90000 3,00 722,70 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

19 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 240,90000 1,00 240,90 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

20 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 240,90000 3,00 722,70 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

21 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 240,90000 5,00 1 204,50 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

22 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 240,90000 10,00 2 409,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000 240,90000

23 00572473R Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 
kg

kg 6,02250 170,00 1 023,83 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000*0,025 6,02250

24 25234000.AR Herbicid totální l 0,72270 500,00 361,35 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 240,90000*0,003 0,72270

25 5832012R Zemina zahradní, tříděná 0/8 t 40,95300 350,00 14 333,55 RTS 24/ I RTS 24/ I

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 24,09000*1,7 40,95300

Díl: 5 Komunikace 1 708 577,39
26 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm
m2 1 472,90000 220,00 324 038,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

ZD tl. 8 cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1339,00000*1,1 1 472,90000

27 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 1 472,90000 30,00 44 187,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1472,90000 1 472,90000

28 59621504 Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm 
(vápencová drť 4/8)

m2 1 339,00000 360,00 482 040,00 Vlastní Indiv

20/20 : 187,4 187,40000

30/15 velkoformát : 1151,6 1 151,60000

29 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 401,70000 80,00 32 136,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1339,00000*0,3 401,70000

30 5929901R Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál 
čedičová drť 1/3

m2 196,77000 565,00 111 175,05 Vlastní Indiv

187,4 187,40000

Koeficient : 0,05 9,37000

31 5929901R9 Vodopropustná dlažba 30x15, tl. 8 cm, filtrační, spárovací 
materiál čedičová drť 1/3

m2 1 209,18000 565,00 683 186,70 Vlastní Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20cm; 20x10cm

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících 
látek

• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-
4 m/s.

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 30x15cm

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících 
látek

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

1151,6 1 151,60000

Koeficient : 0,05 57,58000

32 67352003R Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 m2 1 767,48000 18,00 31 814,64 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1472,90000 1 472,90000

Koeficient : 0,2 294,58000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 136 502,28
33 917862114R00 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 25/30
m 263,90000 407,00 107 407,30 RTS 24/ I RTS 24/ I

BO10/25 : 24,5+27+14,6+93+32,6+38,6+5,8+5,8+22 263,90000

34 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm 
přírodní

kus 277,09500 105,00 29 094,98 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 263,90000 263,90000

Koeficient : 0,05 13,19500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 293 474,23
35 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 173,89693 250,00 293 474,23 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 15 802,50
36 711823121RT3 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 75,25000 200,00 15 050,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

podél budovy : 107,5*0,7 75,25000

37 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 150,50000 5,00 752,50 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 470 000,43
38 979089001R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, 

skupina odpadu 010408
t 151,75820 250,00 37 939,55 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 151,75820 151,75820

39 979999981R00 Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý 
(skup.170101)

t 262,04756 120,00 31 445,71 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 190,38756 190,38756

• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-
4 m/s.

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 69,66000 69,66000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,00000 2,00000

40 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 455,27460 250,00 113 818,65 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 455,27460 455,27460

41 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 869,08036 80,00 69 526,43 RTS 24/ I RTS 24/ I

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 869,08036 100,00 86 908,04 RTS 24/ I RTS 24/ I

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12 167,12504 10,00 121 671,25 RTS 24/ I RTS 24/ I

44 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 869,08036 10,00 8 690,80 RTS 24/ I RTS 24/ I

Celkem 3 022 756,57

předpoklad 14

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.101

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 7 445,94
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,01455 1 200,00 3 617,46 RTS 24/ I RTS 24/ I

31,9*1,05*0,09 3,01455

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,01455 200,00 602,91 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,01455 3,01455

3 167101201R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně m3 3,01455 600,00 1 808,73 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,01455 3,01455

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 3,01455 20,00 60,29 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,01455 3,01455

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 3,01455 450,00 1 356,55 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,01455 3,01455

Díl: 5 Komunikace 130 465,98
6 596911111R00 Kladení šlapáků do lože v rovině m2 31,93000 300,00 9 579,00 RTS 24/ I RTS 24/ I

7 564721110R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 5 cm m2 31,93000 90,00 2 873,70 Vlastní Indiv

8 58384189R Šlapák kamenný nepravidelný 300 až 900 mm, tl. 30 až 40 
mm

m2 33,52650 3 520,00 118 013,28 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 31,93000 31,93000

Koeficient : 0,05 1,59650

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 127,34
9 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 8,50935 250,00 2 127,34 RTS 24/ I RTS 24/ I

Celkem 140 039,26

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Výměna zpevněných ploch

Propustná zeleň - Propustné šlapáky

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: NP24018

O: SO.800

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 670 000,00
1 189901 Vegetační úpravy - samostatný rozpočet SO 800 soubor 1,00000 670 000,00 670 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 670 000,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace areálu ZŠ TGM Otrokovice

Vegetační úpravy

Vegetační úpravy

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


